
 

  

 
Roma, 21 giugno 2012 

 
Prot.n. 1581 
ac 

Spett.li 

Società/Enti interessati 

e, p.c.  Spett.li 

Comitati/Delegazioni Regionali F.I.C. 
interessati 

 

Oggetto: Squadra nazionale partecipante alla Regata Internazionale Henley Royal 
Regatta - Henley on Thames (GBR) 26 giugno – 02 luglio 2012 

 

Gentili Presidenti, 

in allegato Vi trasmetto la circolare di convocazione del Direttore e dei Commissario Tecnici 
dei Settori Pesi Leggeri Maschile, e Settore Femminile per la partecipazione alla Henley Royal 
Regatta prevista a Henley on Thames (GBR) nei giorni 26 giugno – 02 luglio 2012. 

I convocati soggiorneranno, a Henley (GBR), a cura e spese del Comitato Organizzatore. 

 

 

Durata: dalle ore 11.00 di Martedì 26 giugno sino al termine delle Regate di 
Domenica 02 Luglio 2012. 

 

Tutti i partecipanti dovranno: 

- portare un documento valido (carta d’identità o passaporto); 

- tessera sanitaria. 



 

  

 
 

Rimborsi 

Inviare direttamente al Centro Nazionale di Canottaggio – Vocabolo Quadri – 05038 
Piediluco (TR) la richiesta per il rimborso delle spese di viaggio direttamente sostenute. 

La richiesta di rimborso andrà presentata a conclusione della trasferta, intendendosi il 
rientro presso la propria residenza, entro 60 giorni e compilando il modulo disponibile 
sul sito federale, allegando tutti i documenti di viaggio, in originale, per cui si chiede 
rimborso. 

NORMATIVA IN VIGORE 

VIAGGIO 
Viaggio effettuato da 1 
sola persona 

Viaggio effettuato da 
persone 2 (guidatore + 
1 passeggero) 

Viaggio effettuato da 
persone 3 (guidatore + 
2 passeggeri) 

Viaggio con 
automezzo 
proprio* 

0,20 €/Km 
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

0,25 €/Km 
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

0,30 €/Km  
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

Ferrovia, servizi pubblici  Viaggio in 2° classe 

Aereo Viaggio da far autorizzare preventivamente 
 
* Il rimborso chilometrico verrà calcolato sulla base della percorrenza dalla sede della società 
di appartenenza o dal comune di residenza alla sede dell’evento previa verifica da parte del 
Direttore Tecnico o dei Commissari Tecnici dell’effettiva provenienza dei soggetti convocati. 
 

ATTENZIONE 
 
ANTIDOPING 
Gli atleti che hanno assunto farmaci, o che li stanno assumendo, DEVONO compilare il modulo 
allegato ed inviarlo ESCLUSIVAMENTE al Medico Federale prof. Antonio Spataro presso  
l’ Istituto di Medicina e Scienze dello Sport al n° di fax 06–32723708. 

 

Con i più cordiali saluti. 

___________________________ 
Il Segretario Generale 

Monica De Luca 
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Egr. Presidente F.I.C. 
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Oggetto: Squadra nazionale partecipante alla Regata Internazionale Henley Royal 
Regatta - Henley on Thames (GBR) 26 giugno – 02 luglio 2012 

 

I seguenti atleti parteciperanno alla regata internazionale Henley Royal Regatta in programma a 
Henley on Thames (GBR) dal 26 giugno al 02 luglio 2012 come da invito del Comitato Organizzatore: 

 

SENIOR M.   SOCIETÀ 

M2- ITA De Maria Luca  G.S. Fiamme Oro 
  Dell’Aquila Armando  G.S. Fiamme Oro 

M8+ ITA Gragnaniello Matteo  Marina Militare Sabaudia 
  Santi Gianluca  CUS Pavia 
  Di Somma Salvatore  G.N. Fiamme Gialle 
  Riccardi Davide  G.S. Fiamme Oro 
  La Padula Livio  G.S. Fiamme oro 
  Amarante Catello  Marina Militare Sabaudia 
  Vlcek Jiri   G.S. Fiamme Oro 
  Gabriele Fabrizio  G.S. Fiamme Oro 
  Barattolo Gianluca (Tim.) Marina Militare Sabaudia 

Spare: Cereda Andrea  Marina Militare Sabaudia 



 

  

 
 

SENIOR E PL F.  SOCIETÀ 

W1x ITA Schiavone Laura  C.C.Irno – College Pavia 

W4X ITA Pollini Giulia   S.C. Cernobbio 
  Marasca Enrica  Marina Militare Sabaudia 
  Schiavone Laura  C.C.Irno – College Pavia 
  Sancassani Elisabetta G.N. Fiamme Gialle 

 

La trasferta sarà coordinata dal Direttore Tecnico, prof. Antonio Alfine. 
 
Gli equipaggi, composti dal Commissario Tecnico del Settore Femminile Josy Verdonkschot, e 
dal Commissario Tecnico del Settore Pesi Leggeri Maschile Giuseppe Polti saranno seguiti da: 
 

- Abbagnale Agostino  Allenatore Nazionale Settore Pesi Leggeri Maschile 
- Altobelli Vittorio  Stagista Settore Pesi Leggeri Maschile 
- Molea Walter   Allenatore Societario 

 
Si è a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti. 

 

Con i più cordiali saluti. 

 

Il Direttore Tecnico 

Prof. Antonio Alfine 

 



Nome Data Itinerario N° Volo Ora Data Itinerario N° Volo Ora
Abbagnale Agostino 26‐giu ROMA ‐ LONDRA Gatwick BA2543 11:20‐13:00 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ ROMA BA2540 14:05‐17:25
Altrobelli Vittorio 26‐giu ROMA ‐ LONDRA Gatwick BA2543 11:20‐13:00 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ ROMA BA2540 14:05‐17:25
Amarante Catello  26‐giu NAPOLI‐LONDRA Gatwick BA2607 12:25‐14:10 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ NAPOLI BA2612 19:00‐22:35
Barattolo Gianluca 26‐giu ROMA ‐ LONDRA Gatwick BA2543 11:20‐13:00 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ ROMA BA2540 14:05‐17:25
Cereda Andrea 26‐giu MI Malpensa ‐ LONDRA Gatwick  AZ7972 11:50‐12:40 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40
De Maria Luca 26‐giu NAPOLI‐LONDRA Gatwick BA2607 12:25‐14:10 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ NAPOLI BA2612 19:00‐22:35
Dell'Aquila Armando 26‐giu NAPOLI‐LONDRA Gatwick BA2607 12:25‐14:10 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ NAPOLI BA2612 19:00‐22:35
Di Somma Salvatore 26‐giu NAPOLI‐LONDRA Gatwick BA2607 12:25‐14:10 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ NAPOLI BA2612 19:00‐22:35

                   Henley ‐ on ‐Thames (UK) Henley Royal Regatta

SI RACCOMANDA DI PORTARE CON SE UN DOCUMENTO VALIDO PER L'ESPATRIO (PASSAPORTO o CARTA D'IDENTITA')
ATTENZIONE: non è valida per l'espatrio la carta di Identità con il timbro di estensione di validità

IL TERMINE DI PRESENTAZIONE AL CHECK‐IN E' 2 ore e 1/2  PRIMA DELLA PARTENZA DEL VOLO

ANDATA RITORNO

Gabriele Fabrizio 26‐giu NAPOLI‐LONDRA Gatwick BA2607 12:25‐14:10 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ NAPOLI BA2612 19:00‐22:35
Gragnaniello Matteo 26‐giu NAPOLI‐LONDRA Gatwick BA2607 12:25‐14:10 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ NAPOLI BA2612 19:00‐22:35
La Padula Livio 26‐giu NAPOLI‐LONDRA Gatwick BA2607 12:25‐14:10 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40
Marasca Enrica 26‐giu MI Malpensa ‐ LONDRA Gatwick  AZ7972 11:50‐12:40 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40
Molea Valter 26‐giu ROMA ‐ LONDRA Gatwick BA2543 11:20‐13:00 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ ROMA BA2540 14:05‐17:25
Pollini Giulia 26‐giu MI Malpensa ‐ LONDRA Gatwick  AZ7972 11:50‐12:40 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40
Riccardi Davide 26‐giu ROMA ‐ LONDRA Gatwick BA2543 11:20‐13:00 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ ROMA BA2540 14:05‐17:25
Sancassani Elisabetta 26‐giu MI Malpensa ‐ LONDRA Gatwick  AZ7972 11:50‐12:40 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40
Santi Gianluca 26‐giu MI Malpensa ‐ LONDRA Gatwick  AZ7972 11:50‐12:40 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40
Schiavone Laura 26‐giu MI Malpensa ‐ LONDRA Gatwick  AZ7972 11:50‐12:40 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40
Vlcek Jiri 26‐giu MI Malpensa ‐ LONDRA Gatwick  AZ7972 11:50‐12:40 02‐lug LONDRA Gatwick ‐ MI Malpensa AZ7973 13:40‐16:40


